

#### **★PRESS RELEASE★**

# この世に溢れる物語の世界と現実とを繋ぐ召喚士の物語、第2巻「落ちこぼれ召喚士と透明なぼく」が電子書店にて本日3月8日(水)より配信開始!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、無料で読める WEB マンガサイト 『コミックブシロード WEB』にて好評連載中の「落ちこぼれ召喚士と透明なぼく」第2巻が本日3月8日(水)より各電子書店にて配信開始することをご案内致します。



#### 『落ちこぼれ召喚士と透明なぼく』2

召喚士を目指すマシロと共に事件を解決した歩は妹探しを懇願し、召喚士の学校へ行くことに。 そこではあまりにも残酷な事実が待ち構えていた――。 この世に溢れる物語の世界と現実とを繋ぐ召喚士の物語、第2巻。

### ■商品概要

漫画:藤近小梅

原作:漆原雪人(フロントウイング)

仕様:180P

価格:本体880円(税込)

発行・発売:株式会社ブシロードクリエイティブ

特設ページ: https://comicbushi-web.com/article/othikobore\_s

第1話(コミックブシロード WEB内):

https://comicbushi-web.com/episode/3269754496570729129

※電子書店限定でのお取り扱いとなります。

## ブシロードクリエイティブが贈る WEB マンガサイト「コミックブシロード WEB」とは

誰でも無料で楽しめるWEBマンガサイト「コミックブシロードWEB(以下:コミブシWEB)」は毎週金曜日正午更新、 性別・ジャンル問わず楽しめる作品をお届けします。

コミブシ WEB では、「月刊ブシロード」連載作品も期間限定で公開中。自転車マンガ『ろんぐらいだぁすとーりーず!』などオリジナル作品をはじめ、バンドリ!、D4DJ など、ブシロードコンテンツのコミカライズも続々配信中です。

コミックブシロード WEB : https://comicbushi-web.com/

※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

⑥藤近小梅·Frontwing/BUSHIROAD CREATIVE

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル4階

TEL: 03-4500-4869

URL : https://bushiroad-creative.com
E-mail : support@bushiroad-creative.com

広報担当:西山